PAGE
2

ơ
BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

     ***

     Số: 446   -CV/TĐTN- BTGTĐ                        Rạch Giá, ngày 17  tháng 7 năm 2014
  “V/v sưu tầm tư liệu, hiện vật cho triển lãm

    tại Đại hội TN tiên tiến làm theo lời Bác”.

                  Kính gửi:  Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn
                                                                   và Đoàn trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 2970-CV/TWĐTN-BTTTVN ngày 30/6/2014 của BCH Trung ương Đoàn về việc sưu tầm tư liệu hiện vật cho triển lãm tại Đại hội Thanh niên tiên tiến làm theo lời Bác. Nay Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn đề nghị BTV các huyện, thị thành Đoàn và Đoàn trực thuộc thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Tập hợp các tư liệu, hiện vật, hình ảnh tiêu biểu của tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện Chỉ thị 03-CT/TW của Bộ Chính trị về “Tiếp tục đẩy mạnh việc học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh” (gửi tư liệu về Ban Tổ chức Đại hội để tham gia Triển lãm ảnh, hiện vật tại Đại hội).

2. Tư liệu, hiện vật, hình ảnh có nội dung chú thích rõ ràng, file ảnh kỹ thuật số có chất lượng tốt, rõ nét (tối thiểu 01Mb). Chú trọng khắc họa các hoạt động thực tế, các công trình, phần việc thanh niên tiêu biểu, các mô hình sáng tạo, các bài thi, bài viết đạt giải, các gương mặt xuất sắc… trong học tập và làm theo lời Bác.

 Toàn bộ tư liệu, hiện vật gửi về Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn (số 22 Nguyễn Trung Trực, Phường Vĩnh Bảo, TP. Rạch Giá tỉnh Kiên Giang; Email: bantuyengiao@tinhdoankiengiang.org.vn; Điện thoại: 0773.862.902) trước ngày 30/7/2014, để tập hợp gởi về Trung ương Đoàn theo quy định.
                                                  TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận:                                                                 PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Như kính gửi (t/h);

- Lưu VP, Ban TG.
                                                                                                            Đã ký
                                                            Nguyễn Quốc Nam
PAGE